７谷給第 131 号

                       令和７年（2025 年）９月 29 日

各 保護者 様

              つくばほがらか給食センター谷田部所長

   令和７年 10 月分学校給食献立表の訂正について

 日頃から、学校給食の運営に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このことについて、先日送付いたしました 10 月分学校給食献立表について一

部表記に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 つきましては、10 月分学校給食献立表（訂正版）を送付いたしますので、御

確認をお願いいたします。

                 記

１ 提供日

   Ａブロック：10/17（金）

   Ｂブロック：10/31（金）

   Ｃブロック：10/23（木）

２ 訂正箇所

  ・五目うどんの「油揚げ」→なし

                  【問合せ先】

                   つくばほがらか給食センター谷田部

                    TEL：029-896-6311

                   FAX：029-896-6761

t319209
ハイライト表示